平成 28 年 9 月 16 日

各 位

                    会  社  名 株式会社ケアサービス

                            （コード 2425： 東証ＪＡＳＤＡＱ）

                   代表者の役職名 代表取締役社長      福原 敏雄

                   問 合 せ 先 取締役執行役員副サポートセンター長  福原 俊晴

                   電 話 番 号 03-5753-1170

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 28年 9 月 16 日開催の取締役会において、平成 28 年 10 月 1日付の組織変更につい

て、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 28 年 10 月 1 日付）

 構造改革・体質改善を目的として、事業部・課間の重複業務等を削減し、より迅速な意思決定の

実施とさらなる合理化を図るため下記のとおり組織を変更する。

（１） 第 3 事業部 訪問入浴サービス課を第 1事業部に移管する。

（２） 第 4 部を廃止し、居宅支援サービス課を事業戦略部に移管する。

（３） 第 5 部を廃止し、フォーライフサービス課およびショートステイサービス課を第 1事業部

に移管する。

（４） 人事総務部 総務・車両課を廃止し、新たに総務課および店舗サポート課を新設する。

（５） 事業戦略部 店舗開発課を廃止し、その機能を人事総務部 店舗サポート課に移管する。

２． 組織図

 別添参照

以 上

（別添）株式会社ケアサービス 組織図（2016.10.01）

    ※課レベル以下の組織は記載を省略する。